COMUNE DI TERMOLI SERVIZIO URBANO LINEA N. 11 servizio mare

|FERMATA PERCORSO STRADALE CORSE/ORARI solo periodo estivo dal 15/6 al 14/9
NUMERO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 |p.zza Garibaldi 09:00| 10:00| 11:00 ( 12:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00| 23:00
3 |v.le Trieste 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02
4 |v.le Trieste 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03
5 |v.le Trieste 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
247 |via C. Colombo 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09
248 |via C. Colombo 09:10| 10:10 | 11:10 | 12:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10
249 |via C. Colombo 09:11 10:11( 11:11| 12:11| 17:11( 18:11| 19:11| 20:11 | 21:11 | 22:11| 23:11
250 Jvia C. Colombo 09:11 10:11( 11:11| 12:11| 17:11( 18:11| 19:11| 20:11 | 21:11 | 22:11| 23:11
via A. Vespucci 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14| 23:14
via A. Vespucci torretta 09:18 | 10:18 | 11:18| 12:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18
ss.16 gondola 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:23
ss. 16 contrada la Torre 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:26
c.da la Torre inv. di marcia | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
Ex Hotel Modenese 09:37| 10:37 | 11:37 | 12:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37
91 |via Foce dell'Angelo 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42| 23:42
71 |via Maratona 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:43
72 |via Maratona 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:43
via C. Colombo "Mistral" | 09:44( 10:44 | 11:44( 12:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44| 23:44
1 |p.zza Garibaldi 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47




